Przeznaczenie produktu
Blok listew
rozdzielczych
Właściwości elektryczne
Liczba pól 1
Znamionowe napięcie izolacji Ui V 1000
Prąd roboczy termiczny umowny Ith, IEC A 200
Znamionowy prąd udarowy wytrzymywany Ipk kA 30
Prąd udarowy wytrzymywany Icw 1 s kA 11.8
Klasyfikacja prądu zwarciowego (UL) kA 10
Podłączenia
Średnica zacisku_Option 1 mm 1x12mm
Przekrój przewodu_Option 1
mm2 10…70
AWG 8..3/0
Moment dokręcania maks_Option 1
Nm 8.5
Ibin 75
Średnica zacisku_Option 2 mm 1x7.5mm
Przekrój przewodu_Option 2
mm2 6..16
AWG 14...2
Moment dokręcania maks_Option 2
Nm 3.5
Ibin 31
Średnica zacisku_Option 3 mm 6x6mm
Przekrój przewodu_Option 3
mm2 2.5…16
AWG 14...4
Moment dokręcania maks_Option 3
Nm 3.5
Ibin 31
Właściwości mechaniczne
Pozycja montażowa
normalna
Płaszczyzna
pionowa
dozwolona Dowolna
Montaż
Śruba/szyna DIN
35 mm
Imbus mm 3-6
Masa g 154
Odporność i zabezpieczenie
Stopień ochrony IP zacisków IP20 od przodu
Wymiary
ACB1P200A08
BLOK LISTEW ROZDZIELCZYCH, 1P, 200A, 8 ZACISKÓW
ACB1P200A08
The characteristics described in this document are subject to updates or modifications at any time. The descriptions, technical and
functional information, illustrations and instructions in this brochure are purely illustrative, and are consequently not contractually binding
1 / 2
Certyfikaty i zgodność
Certyfikaty
IEC/EN/BS 60947-7-1
Zgodność
cURus
Klasyfikacja ETIM
EC000066 - Stycznik mocy, przełączanie AC
ACB1P200A08
BLOK LISTEW ROZDZIELCZYCH, 1P, 200A, 8 ZACISKÓW
ACB1P200A08
The characteristics described in this document are subject to updates or modifications at any time. The descriptions, technical and
functional information, illustrations and instructions in this brochure are purely illustrative, and are consequently not contractually binding
2 / 2